
Rada Gminy i Miasta Koziegłowy 
42-350 KO Z I E GŁOWY 

ul. Pl. Moniuszki 14 
woj. śląskie 

UCHWALA NR 466/L VI/2023 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Koziegło-wy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 roku, poz. 40 z późn.zm) oraz art. 226, 227, 228, 229 i art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 1 O stycznia 2013 w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 2021 poz.83 z późn. zm. ) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
10 sierpnia 2020 zmieniającego rozporządzenie w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 
samorządu terytorialnego (Dz.U z 2020 poz. 1381 ). 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala co następuje 

§ 1. 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy i Miasta Koziegłowy na lata 2024-2035 
obejmującą : 

1) prognozowane ustalenia dotyczące budżetu Gminy i Miasta Koziegłowy na lata 2024 - 203 5 

2) prognozę kwoty długu Gminy i Miasta Koziegłowy na lata 2024-2035 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy i Miasta Koziegłowy, obejmujący limity wydatków 
na przedsięwzięcia oraz limity zobowiązań z nimi związanych - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy do zaciągania zobowiązań związanych 
z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały . 

2. Upoważnia się Bunn.istrza Gminy i Miasta Koziegłowy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy - do wysokości 60 mln złotych 
w latach 2024-2035. 

3. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania 
zobowiązań, określonych w§ 2 ust. 1 i 2 uchwały, kierownikom jednostek organizacyjnych realizujących 
przedsięwzięcia ujęte w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy do dokonywania zmian limitów zobowiązań 
i kwot wydatków na realizację przcdsięwzi4tć finansowych z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, w związku ze zmianami w realizacji tych 
przedsięwzięć, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą 
finansową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian środków przeznaczonych na 
współf"mansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym wkładu własnego 
beneficjenta, oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt l ustawy 
o zasadach realizacji programów. 

§ 3. Z dniem 31 grudnia 2023 roku traci moc uchwała Nr 458/L VI/2023 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 
z dnia 28.12.2023 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gm.iny i Miasta Koziegłowy na rok 
2023. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy . 

Id: 70694ES9-3A56-452C-BAC9-0IF8935B5DC9. Podpisany Strona I 



§ S. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Id: 70694ES9-3A56-452C-BAC9-01F8935B5DC9. Podpisany Strona 2 


